
1. 工 事 名

2. 工 事 場 所

3. 入 札 公 告 （ 指 名 ） 日

4. 入 札 執 行 日 時 令和7年7月15日（火）午前9時00分

5. 予 定 価 格

6. 入 札 書 比 較 価 格

「落札」契約金額 2,673,000円

入札比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

落札価格は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算したものとなります。

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

大成浄化センター返送汚泥ポンプ改修工事

せたな町大成区都

令和7年7月1日

2,695,000円

2,450,000円

新栄クリエイト㈱ 2,450,000 

㈱データベース 2,430,000 

入 札 参 加 資 格 者 名 入　札　金　額（単位：円）
摘　　　　要

（　指　名　業　者　名　） 第　１　回 第　２　回 第　３　回


